¶ Iste est qui ante Deum.

LECTIO VIII.

SOLA quippe dilectione Deum factum est, ut ejus Unigenitus mentes sibi electorum hominum uniret. Unde & Joannes dicit: Sic enim dilexit Deus mundum, ut Filium suum Unigenitum daret pro nobis. Qui ergo per charitatem venit ad homines, eandem charitatem innotuit vestem esse nuptialem. Omnis ergo vestrum, qui in Ecclesia positus Deo credidit, jam ad nup-

nuptia intravit, sed cum nuptiale veste non venit, si charitatis gratiam non custodit. Et certè, fratres, si quis ad carnales nuptias esset invitatus, vestem mutaret, congaudere se sponso & sponsæ ex ipso sui habitus decore ostenderet, inter gaudentes, & festa celebrantes despectis vestibus apparere erubesceret. Nos ad Dei nuptias venimus, & cordis vestem mutare dissimulamus. Congaudent Angeli, cum ad cœlum assumuntur electi. Quia ergo mente hæc spiritualia festa conspiciamus, qui nuptialem vestem, id est, charitatem, quæ sola nos speciosos exhibet, non habemus?

¶ Sint lumbi vestri.

LECTIO IX.

SCIENDUM verò est, quia sicut in duobus lignis, superiore videlicet, & inferiore vestis textitur: ita in duobus præceptis charitas habetur, in dilectione scilicet Dei, & proximi. Scriptum quippe est: Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, & ex tota anima tua, & ex tota virtute tua, & proximum tuum sicut teipsum. Quia in re notandum est, quia in dilectione proximi mensura amoris ponitur,

cum dicitur: Diliges proximum tuum sicut teipsum. Dei autem dilectio nulla mensura constringitur, cum dicitur: Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, & ex tota anima tua, & ex tota virtute tua. Non enim juvetur quisque quantum diligit, sed ex quantum, cum dicitur: Ex toto; quia ille veraciter Deum diligit, qui sibi de se nihil relinquit. Duo ergo necesse est ut charitatis præcepta custodiat, quisquis habere in nuptiis vestem nuptialem curat.

Te Deum laudamus.

AD BENEDICTUS. Añã.

Ostendit mihi (Dominus) fluvium aquæ vivæ, splendidum tamquam cristallum procedentem de sede Dei, & Agni.

In secundis Vesper. ad Magnificat. Añã. Existimo omnia detrimentum esse propter eminentem scientiam Christi Domini mei.

¶ Juxta deduxit Dominus per vias rectas, & ostendit illi regnum Dei.

Oratio. Deus, qui ad Unigenitum, ut sup.

DIE VI. OCTOBRI.

In Festo S. Reparate Virginis, & Martyris.

Nu

Cu

Cujus Reliquia asservatur in Ecclesia Cathedrali Angelopolitana.

Duplex.

Omnia de Communi Virginis, & Martyris.

Oratio: Deus, qui inter cetera.

Lectiones primi Nocturni de Scriptura occurrente.

ꝛ. i. Veni Sponsa Chrtsti.

In secundo Nocturno Lectiones de eodem Communi primo loco.

In tertio Nocturno Homilia in Evangel. Simile erit regnum coclorum, de diſt. Con-m.

In Laudibus commemoratio Ss. Angelorum, & in Missa, quæ est: Loquebar, cum Credo in Matrice.

DIE XII. OCTOBRIS.

Festum Commemorationis B. Mariæ Virginis de Columna.

Duplex.

Omnia ut in ejus Festo ad Nives, vel ut in die xxiv. Septembris præter Lectiones secundæ Nocturni, quæ sunt sequentes.

LECTIO IV.

De Sermonè Sancti Augustini Episcopi.

Serm. 18. de Sanctis.

A Dest nobis, dilectissimi optatus dies Commemo-

rationis Beatæ, ac Venerabilis semper Virginis Mariæ; ideò cum summa exultatione gaudeat terra nostra, tantæ Virginis illustrata Solemnitate. Hæc est enim flos campi, de qua ortum est pretiosum lilium convallium, per cujus partum mutatur natura protoplastorum, deletur, & culpa. Præcisum est in ea illud, Hevæ infelicitatis elogium, quo dicitur: In dolore paries filios tuos quia ista in lætitia Dominum peperit. Heva enim luxit, ista exultavit: Heva lacrymas, Maria gaudium in ventre portavit: quia illa peccatorem, ista edidit Innocentem. Tu autem Domine, &c.

ꝛ. Sicut Cedrus.

LECTIO V.

O Beata Mater, quis tibi dignè valeat jura gratiarum, ac laudum præcoria respondere, quo singulari tuo assensu mundo succurristi perditò? Accipe itaque quascumque exiles, quascumque meritis tuis impares gratiarum actiones: & cum susceperis vota, culpas nostras orando excusa. Admite nostras preces intra sacrarium exauditionis, & reporta nobis antidotum reconciliationis. Accipe quod offerimus

mus

mus, redona quod rogamus, excusa, quod timemus: quia tu es spes unica peccatorum, per te speramus veniam delictorum, & in te Beatissima nostrorum est expectatio pramiorum. Tu autem Domine.

ꝛ. Quæ est ista, quæ processit.

LECTIO VI.

ET profectò sperandum nobis, ac præcipuè latandum est, quibus insigni beneficio peculiarem summet obtinendi patrociniî fiduciam clementissima Virgo concessit. Ut enim pia, & antiqua traditio habet, cum Jacobus Apostolus, Major nuncupatus, Divino Consilio in Hispaniam appulisset, & aliquandiu Cæsaraugustæ substitisset, ipsi cum aliquot Discipulis noctu ad Iberi fluminis ripam oranti Beata Virgo, dum adhuc inhumanis ægeret, apparuit, ibique, ut Sacellum extrueret, eidem injunxit. Quare nihil cunctatus Apostolus, Discipulis opem ferentibus, Ædiculam Deo in ipsius Virginis honorem dicavit. Huic autem, procedentibus sæculis, amplius, & augustius templum accessit, quod à simularo Deparæ, pilæ è marmore supers-